
 

ÖZEL SAYI MAKALE ÇAĞRISI 

 

Kahramanmaraş merkezli on bir ili etkileyen depremde hayatını kaybedenlerin ve 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Anısına “Pazarlama Araştırmalarında Güncel Konular” Özel Sayısı 

 

Kahramanmaraş merkezli on bir ili etkileyen depremde hayatını kaybedenlerin ve Cumhuriyetimizin 

100. Yılı Anısına Ekim 2024’te yayınlanmasını planladığımız özel sayımızın teması “Pazarlama 

Araştırmalarında Güncel Konular” olarak belirlenmiştir. Bu ana tema doğrultusunda hazırlanacak olan 

özel sayımızda aşağıdaki alt konuları içeren çalışmaları bir araya getirmeyi amaçlıyoruz. Özel sayımızda, 

belirtilen ana temaya ve alt temalara yakın türde yazıların gönderilmesi mümkündür. 

 

Pazarlama Araştırmalarında Güncel Konular; 

 

• Girişimcilik (Alan Editörü: Prof. Dr. Kahraman ÇATI/İnönü Üniversitesi/TÜRKİYE) 

o Girişimcilik türleri ile ilgili yapılan çalışmalar, 

o İnovasyon yönetimi, 

o Girişimcilik kültürü, 

o Girişimcilik ve etik, 

o Girişimcilik ve stratejik işbirliği, 

o Girişimcilikte yönetim becerileri, 

o Girişimcilik ile ilişkilendirilecek çalışmalar. 

• Yapay zekâ ve dijital pazarlama (Alan Editörü: Doç. Dr. Şükran KARACA/Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi/TÜRKİYE) 

o Yapay zekanın tüketici davranışlarına yansımaları 

o Yapay zekanın pazarlama yönetimine yansımaları 

o Yapay zekanın pazarlama araştırmalarına yansımaları 

o Yapay zekanın güncel pazarlama yaklaşımlarına yansımaları 

o Yapay zeka ve pazarlama ile ilişkilendirilebilecek çalışmalar 

o Dijital pazarlama ile ilgili çalışmalar 

• Sürdürülebilirlik (Alan Editörü: Dr. Öğr. Üyesi Azamat MASKÜDÜNOV/Türkiye 

Manas Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

o Çevresel sürdürülebilirlik ile ilişkili pazarlama çalışmaları 

o Toplumsal ve kültürel sürdürülebilirlik ile ilişkili pazarlama çalışmaları 

o Ekonomik sürdürülebilirlik ile ilişkili pazarlama çalışmaları 

o Yeşil pazarlama  

 

Özel sayı için makale gönderimi Dergipark sayfamız üzerinden gerçekleşecektir 

(https://dergipark.org.tr/tr/pub/gupayad). Özel sayımız için Makale gönderimi 01 Ağustos 2024 tarihine 

kadar devam edecektir. Belirtilen tarihten sonra makalelerin ön kontrolü, makale değerlendirme süreci, 

revizyonu, mizanpajı, son okumaları gibi zaman gerektiren süreçlerden dolayı makale kabulü mümkün 

olmayacaktır. Çalışmaların mutlaka Dergipark’a yüklenmesi gerekmektedir. Etik kurul gerektiren 

çalışmaların mutlaka etik kurul onaylarını almaları istenmektedir. 

 

Özel sayımıza gönderilecek yazılar; araştırma makalesi, derleme, kitap eleştirisi, olgu sunumu, vaka 

incelemesi türlerinden olabilir. Kitap eleştirisi için editörümüzle önceden iletişime geçiniz. Özel 

sayımıza çalışmalarını gönderecek olan yazarlarımız gupayad@gmail.com adresine mutlaka bilgi notu 

göndermeleri gerekmektedir. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/gupayad
mailto:gupayad@gmail.com


 

Dergimiz doçentlik, akademik teşvik ve atama/yükselme kriterlerini karşılamaktadır. Doçentlikte 

tek yazarlı çalışmalar için 5 puan, akademik teşvikte tek yazarlı çalışmalar için 6 puan, 

atama/yükselme kriterlerinde ise tek yazarlı çalışmalar için 30 puan verilmektedir. Dergimiz 

Uluslararası nitelikte bir dergidir. 

 

Özel sayı için dergimize gönderilen yazılar içerisinde en iyi üç çalışma seçilecektir. Seçilen çalışma 

sahiplerine sonraki sayılarımızda ücretsiz yayın yapma hakkı verilecektir; 

 

1. En iyi makale sahipleri sonraki sayılarımıza herhangi bir ücret ödemeksizin üç makale 

gönderebileceklerdir. 

2. En iyi makale sahipleri sonraki sayılarımıza herhangi bir ücret ödemeksizin iki makale 

gönderebileceklerdir. 

3. En iyi makale sahipleri sonraki sayılarımıza herhangi bir ücret ödemeksizin bir makale 

gönderebileceklerdir. 

 

En iyi üç makale seçimi için yazıların özgünlüğüne, literatür taramasına, yazım diline, yöntem kısmına, 

etik kurallara bakılacaktır. En iyi makale isimleri özel sayımızın yayınlanmasından sonraki ay web 

sitemizde ilan edilecektir. 

 

Lütfen çalışmalarınızı hazırlarken dergimizin yazım kurallarını dikkatle inceleyiniz 

(https://dergipark.org.tr/tr/pub/gupayad/writing-rules). Dergimizin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. 

Çalışmalarını İngilizce göndermek isteyenler için dergimiz çeviri hizmeti verecektir (uygun ücret 

karşılığında). Türkçe yazılmış çalışmasını İngilizceye çevirip göndermek isteyenlerin editör ile önceden 

görüşmesi gerekmektedir. Çalışmasını bu şekilde gönderecek olanlardan gönderim ücreti ve editöryal 

işlem ücreti talep edilmeyecektir.  

 

Yazarların makaleleri için Turnitin veya iThenticate programlarını kullanarak benzerlik raporu almaları 

ve sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Benzerlik oranı ile ilgili olarak web sitemizde yer alan intihal 

politikası sayfasını inceleyiniz (https://dergipark.org.tr/tr/pub/gupayad/page/13437) 

Yazarların sisteme şu dosyaları yüklemeleri gerekmektedir:  

• Tam Metin Dosyası  

• Telif Hakkı Formu (https://dergipark.org.tr/tr/pub/gupayad/writing-rules) 

• Benzerlik Raporu 

• Etik Kurul Onayı (gerekliyse) 

 

Sorularınız için  gupayad@gmail.com adresinden iletişime geçebilirsiniz. 
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